ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 8 декабря 2015 года № 1169

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 26 декабря 2013 года № 1518

На основании Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 26 декабря 2013 года № 1518 «О назначении контрактного управляющего, ответственного за осуществление закупок, включая исполнение каждого контракта по администрации Пугачевского муниципального района» следующие изменения:
в приложении № 1:
пункт 2.1.1 изложить в следующей редакции:
«2.1.1. При планировании закупок контролирует:
          разработку плана закупок, плана-графика;
подготовку изменений для внесения в план закупок, план-график;
утверждение плана закупок, плана-графика;
размещение в единой информационной системе плана закупок, плана-графика и внесенных в него изменений;
обязательное общественное обсуждение закупки товара, работы или услуги в случаях, предусмотренных законодательством;
по результатам обязательного общественного обсуждения закупки товара, работы или услуги в случае необходимости внесение изменений в планы закупок, планы-графики, документацию о закупках или отмену закупки;
определение и обоснование начальной (максимальной) цены контракта»;
в приложении № 2
в таблице:
пункты  2 и 3 изложить в следующей редакции:
	2.
	Разработка  плана закупок, плана-графика, подготовка изменений для внесения в план закупок, план-график, размещение в единой информационной системе плана закупок, плана-графика и внесенных в него изменений.
	должностные лица
отдела закупок администрации

	3.
	Утверждение плана закупок, плана-графика на финансовый год
	руководитель заказчика

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие   с 1 января 2016 года.

Глава администрации
муниципального района                                                               С.А. Сидоров